LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 14/22

Edital Nº 04/2023

MONITOR DE ESCOLA (25 HORAS)

Nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NOME

001 Ana Paula Butka

002 Carine Gubert

003 Anieli Joice dos Santos

004 Cristiane Márcia Kurek

005 Emili Caroline Morandini

006 Vivian Kravos

007 Edinéia Shafer

008 Andréia Maristela Debarba

009 Giseli Pomiechinski

010 Rosmari Stempczynski

011 Eliane Natali da Rosa

012 Ana Paula Lopes de Melo

013 Patricia Lemos Sandri

014 Francieli Maria Seemund Ponzi

015 Géssica Sanzovo

016 Vitória Poliana Bortoloto

017 Juliane Fátima Mazurkevicz

018 Carolaine Fátima Dlugokencki

019 Taluana Cecconello

Publique-se a homologação definitiva.

 Floriano Peixoto, RS, 06 de janeiro de 2023.

Rafaela Pauletti Zanivan

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Fernanda Makximovitz Tognon
Membro Comissão

Cargo: Agente Administrativo

Carine Joice Zanellato Giaretta
Membro Comissão
Cargo: Zelador

Prova Objetiva de caráter classificatório, será aplicada no dia 18 de Janeiro

de 2023 às 08h00min, no Colégio Municipal Floriano Peixoto, localizado na

Rua Antônio Pauletti, n° 1.109, no Município de Floriano Peixoto – RS.